

*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin regionlara səfərləri son illərdə davamlı xarakter alıb. Bu səfərlər, eyni zamanda, həmişə məhsuldar olub, yeni-yeni obyektlərin açılışı, eləcə də təməllərinin qoyulması ilə yadda qalıb. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın bu günlərdə Ağdam və Ağcabədi rayonlarına səfəri də istisna təşkil etmədi.*

*Səfər barədə təəssüratlarını bölüşən iqtisadiyyat üzrə fəlsəfə doktoru Arzuman Muradlı bildirdi:*

– Qeyd etməliyik ki, Azərbaycan əraziləri Ermənistanın 30 illik işğalından azad olunandan sonra dövlətimizin başçısı dağıdılmış rayon və kəndlərimizin qayğısı ilə məşğuldur. Bu məqsədlə, cənab Prezident mütəmadi olaraq azad olunmuş rayonlara gedir, yeni infrastruktur və obyektlərin açılışında iştirak edir. Bu dəfə Ağdam və Ağcabədi rayonlarına səfər də çox zəngin oldu. Prezident və birinci xanım “Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin 110/35/10 kV-luq “Ağdam-1” və “Ağdam-2” elektrik yarımstansiyalarının, “Qarabağ” Regional Elektrik Şəbəkəsinin Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzinin açılışlarında, Ağdam Sənaye Parkında fəaliyyət göstərəcək alternativ və bərpa olunan enerji mənbələri ilə qidalanan işıq dirəklərinin, digər qurğuların və xalça istehsalı müəssisələrinin, “Park Forest Otel Ağdam” mehmanxanasının, 209 mənzildən ibarət yeni yaşayış kompleksinin, 210 çarpayılıq Ağdam Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının təməllərini qoydular.

Regionlara səfər zamanı dini abidələrimizin bərpasına xüsusi diqqət yetirən Prezident İlham Əliyev Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Ağdam Cümə məscidində bərpa-restavrasiya işlərinin gedişi ilə, Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin qərargahında yaradılan şəraitlə, “Ağcabədi taxıl Aqropark”da yaradılan şəraitlə tanış oldular. Qarabağ xanlarının türbələri və yaşayış evi – İmarət kompleksi ziyarət olundu.

Fevralın 13-də Prezident İlham Əliyev yenidən qurulan 110/35/10 kilovoltluq “Ağcabədi” yarımstansiyasının, Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunlarının Ağcabədi rayonunda yeni inşa olunan hərbi şəhərciyinin, Avşar–Salmanbəyli–Aşağı Avşar–Xocavənd avtomobil yolunun və c. obyektlərin açılışında iştirak etdi.

Səfər çərçivəsində etdiyi çıxışlarda Prezident Ermənistanla münasibət, eləcə də iki ölkə arasında sülh



müqaviləsi məsələsinə də toxunub. Ali Baş Komandan deyib: “Otuz il ərzində məqsədyönlü şəkildə bütün şəhərlərimiz, kəndlərimiz, məscidlərimiz, qəbiristanlıqlarımız ermənilər tərəfindən dağıdılıb. İmarət ermənilər tərəfindən dağıdılıb, təhqir edilib. İndi bəziləri gələcək barışıq haqqında danışırlar. Əlbəttə ki, Ermənistan–Azərbaycan arasında sülh müqaviləsi olmalıdır. Beynəlxalq

# Azad olunmuş ərazilərdə yeni iş yerlərinin yaradılması prioritet vəzifələrdəndir

hüququn norma və prinsipləri əsasında qarşılıqlı surətdə ölkələrin ərazi bütövlüyünü tanımaq şərti ilə bu sülh müqaviləsi imzalanmalıdır. Mən də onu demişəm. Ancaq heç vaxt Azərbaycan xalqı bu vəhşiliyi unutmamalıdır. Heç kim bu vəhşiliyi unutmamalıdır. Əminəm ki, bizim bu gün gördüyümüz işlər, o cümlədən, ordu quruculuğu sahəsində gördüyümüz işlər Azərbaycanı daha da gücləndirəcək və Ermənistanda baş qaldıran revanşist qüvvələrə cavab olacaq. Biz öz torpağımızdayıq. Biz bu torpağa qan tökərək, şəhidlər verərək qayıtmışıq. Bu torpaqda möhkəm dayanmışıq və bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq”.

Prezident, eyni zamanda, ölkəmizin iş adamlarını azad edilmiş ərazilərin bərpasında fəal iştirak etməyə səslədi: “Bu gün Ağdam şəhərində sənaye parkının ilk rezidentləri tərəfindən yaxın gələcəkdə istifadəyə veriləcək yeni müəssisələrin təməl daşı qoyuldu. Sənaye parkının təməl daşını mən keçən dəfə Ağdamda qoymuşdum, Müstəqillik Günündə qoymuşdum. Bu gün isə artıq ilk müəssisələrin təməli qoyuldu. Artıq 5 rezident vardır və onlar işə başlayırlar. Beləliklə, 190 hektar ərazidə



qurulacaq Ağdam Sənaye Parkının ilk müəssisələri artıq bu sahədə ilk addımlarını atır. Bu, çox önəmli hadisədir. Ona görə ki, Ağdam şəhərinin gələcək inkişafı ilə bağlı planlarımızda, ilk növbədə, yaşayış binalarının inşası və iş yerlərinin açılması var. Çünki burada yaşayacaq ağdamlılar işlə təmin olunmalıdırlar. İş yerlərinin yaradılması ilə bağlı əlavə addımlar da atılacaq. Əminəm ki, yaxın gələcəkdə Ağdam Sənaye Parkında

onlarla müəssisə işə başlayacaqdır. Azərbaycan iş adamlarına da mən bu gün burada – Ağdam Cümə məscidinin önündə çağırış edirəm ki, gəlsinlər həm Ağdama, həm də azad edilmiş bütün digər ərazilərə sərmayə qoysunlar, vəsait qoysunlar”.

**Söhbəti yazdı:  
Paşa ƏMİRCANOV,  
“Xalq qəzeti”**